
UCHWAŁA NR 892/98 /05

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 grudnia 2005 roku.

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2005 rok.

                           Na podstawie art. 109 i 128 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku – o finansach publicznych ( Dz. U z 2003 r. Nr 15 poz.148 z póz zmian.)
art. 32 ust.2.pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku –
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 roku Nr 142.poz.1592 z póz. zm.) , 
§ 73 Statutu Powiatu Sierpeckiego (. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 r. Nr 173 poz. 3826
z póz. zm.)  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2005 rok zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2005 roku.

Zarząd :

Przewodniczący                  Paweł Ambor                   ....................
Członek                               Witold Lorek                    ....................
Członek                               Andrzej Gromelski         ......................
Członek                               Marek Lejman                  ....................
Członek                               Andrzej Twardowski         ....................



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 892/98/2005
Zarządu Powiatu z dnia 20 grudnia 2005 roku.

Klasyfikacja
budżetowa
Dział Rozdz

iał
§

Treść Zmniejsz
enia

Zwiększ
enia

710 Działalność usługowa 3.560. 3.560.
71015 Nadzór budowlany 3.560. 3.560.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.433.
4020 Wynagrodzenia osobowe członków

korpusu służby cywilnej 642.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 689.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434.
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.
4300 Zakup usług pozostałych 2.914.

750 Administracja publiczna 196. 196.
75011 Urzędy wojewódzkie 4.724.

4010 Wynagrodzenia osobowe 2.761.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.720.
4120 Składki na Fundusz Pracy 243.

75019 Rady powiatów 196. 196.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196.
4300 Zakup usług pozostałych  196.

75020 Starostwa powiatowe 602. 5.326.
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na

zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 602.

4010 Wynagrodzenia osobowe 4.724.
4120 Składki na Fundusz Pracy 602.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 300. 300.

75412 Ochotnicze straże pożarne 300. 300.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300.
4300 Zakup pozostałych usług 300.

801 Oświata i wychowanie 212.165. 212.165.



80102 Szkoły podstawowe specjalne 9.187. 395.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.379.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.434.
4120 Składki na Fundusz Pracy 688.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.686.

80111 Gimnazja specjalne 713. 14.926.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 618.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.877.
4120 Składki na Fundusz Pracy 49.

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 3.478. 3.478.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.478.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 735.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121.
4120 Składki na Fundusz Pracy 622.
4300 Zakup usług pozostałych 2.000.

80120 Licea ogólnokształcące 28.870. 28.870.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.820.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.880
4120 Składki na Fundusz Pracy 640
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.870.



80123 Licea profilowane 2.341.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.720.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356.
4120 Składki na Fundusz Pracy 265.

80130 Szkoły zawodowe 152.032. 147.173.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116.842.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 131.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.308.
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.813.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.285.
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek 27.700.
4260 Zakup energii 52.130.
4270 Zakup usług remontowych 35.058.
4300 Zakup usług pozostałych 17.140.
4410 Podróże służbowe krajowe 798.

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5.738. 317.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282.
4120 Składki na Fundusz Pracy 35.
4300 Zakup usług pozostałych 4.899.

80140 Centra kształcenia ustawicznego i
praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 9.806. 17.006.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.006.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414.
4120 Składki na Fundusz Pracy 92.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.300.

852 Pomoc społeczna 30.290. 30.290.
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 16.246. 16.246.

3110 Świadczenia społeczne 16.246.
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego 16.246.

85202 Domy pomocy społecznej 13.408. 13.408.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.967.
4120 Składki na Fundusz Pracy 265.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.319.
4220 Zakup środków żywności 5.000.
4280 Zakup usług zdrowotnych 140.
4300 Zakup usług pozostałych 5.200.
4430 Różne opłaty i składki 176.



4440 Odpisy na ZFŚS 149.
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 636. 636.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320.
4120 Składki na Fundusz Pracy 50.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86.
4300 Zakup usług pozostałych 86.
4440 Odpisy na ZFŚS 180.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 19.586. 19.586.

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 646. 646.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 646.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134.
4300 Zakup usług pozostałych 512.

85333 Powiatowe urzędy pracy 18.940. 18.940
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.813.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 99.
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.923.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.089.
4260 Zakup energii 928.
4270 Zakup usług remontowych 28.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23.467. 23.467.



85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 10.132. 10.132.

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.755.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.381.
4120 Składki na Fundusz Pracy 996.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.132.

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

277. 277.

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 275.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek 275.
8407 Placówki wychowania pozaszkolnego 600. 600.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528.
4120 Składki na Fundusz Pracy 72.

85410 Internaty i bursy szkolne 12.458. 12.458.
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń ( bez nagród) 500.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.447.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.104.
4120 Składki na Fundusz Pracy 907.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.732.
4260 Zakup energii 1.226.

926 Kultura fizyczna i sport 19.910. 19.910.
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń ( bez nagród) 820.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.676.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 203.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.607.
4120 Składki na Fundusz Pracy 174.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.439.
4260 Zakup energii 17.471.
4300 Zakup usług pozostałych 650.
4410 Podróże służbowe krajowe 780.

Razem: 309.474. 309.474.


